
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 04.12.2024 15:20 - Strona 1

Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 10 lat i młodsi
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 ZYSK, Kaja 16 SP nr7 w Mławie 40.00
3 LIPIŃSKA, Nadia 17 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
4 JUST, Karina 18 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 2 z 10

2 OLSZEWSKA, Marcelina 17 SP nr6 w Mławie 35.00
3 BAŃCZYK, Maja 17 SP nr7 w Mławie 35.00
4 DRZEWIECKA, Zofia 17 SP nr7 w Mławie 35.00

Seria 3 z 10

2 BARTOSIAK, Lena 16 SP nr2 w Mławie 30.00
3 LENDZIAN, Amelia 16 SP nr1 w Mławie 30.00
4 BOGDAŃSKA, Jagoda 16 SP nr7 w Mławie 30.00
5 ORDAK, Nel 17 SP nr7 w Mławie 35.00

Seria 4 z 10

2 ZAKRZEWSKA, Antonina 16 SP nr2 w Mławie 30.00
3 ZAKRZEWSKA, Kornelia 16 SP nr6 w Mławie 30.00
4 MURAWSKA, Zuzanna 16 SP nr6 w Mławie 30.00
5 PEDINA, Marianna 16 SP nr1 w Mławie 30.00

Seria 5 z 10

2 KANTOROSIŃSKA, Nina 15 SP nr6 w Mławie 25.00
3 NIEZNAŃSKA, Pola 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
4 PODLASKA, Oliwia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
5 STACHÓW, Kalina 15 SP nr4 w Mławie 25.00

Seria 6 z 10

2 SIKORSKA, Zoja 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
3 BOBENKO, Polina 16 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
4 MAREK, Zofia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
5 GRZYWNA, Zuzanna 15 SP nr3 w Mławie 25.00

Seria 7 z 10

2 GRZYWACZESKA, Nel 15 SP nr3 w Mławie 25.00
3 ZAKRZEWSKA, Antonina 16 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
4 SAPIEHA, Zofia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
5 JANKOWSKA, Julia 15 SP nr3 w Mławie 25.00

Seria 8 z 10

2 GRUDZIŃSKA, Amelia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
3 MAJEWSKA, Kornelia 15 KSP w Mławie 25.00
4 HATALEWICZ, Julia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
5 ZAGOŻDŻON, Zofia 15 KSP w Mławie 25.00

Seria 9 z 10

2 PEDINA, Oliwia 14 SP nr1 w Mławie 20.00
3 ADAMSKA, Julia 14 SP Wiecznia Kościelna 20.00
4 DMUCHOWSKA, Hanna 14 KSP w Mławie 20.00
5 MORAWSKA, Antonina 15 KSP w Mławie 25.00



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 04.12.2024 15:20 - Strona 2

Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 10 z 10

2 TOMIŁO, Kornelia 14 SP nr4 w Mławie 20.00
3 BETLIŃSKA, Nikola 15 SP nr1 w Mławie 20.00
4 ZEMBRZUSKA, Julia 14 SP nr1 w Mławie 20.00
5 OSIECKA, Maja 14 SSP Wyspianum w Mławie 20.00

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 10 lat i młodsi
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 CIESIELSKI, Gabriel 17 KSP w Mławie 35.00
3 JÓŹWIK, Piotr 17 SP nr4 w Mławie 35.00
4 SZABLEWSKI, Leo 17 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 2 z 10

2 KOWERSKI, Wojtek 17 KSP w Mławie 35.00
3 STACHÓW, Franek 17 SP nr4 w Mławie 35.00
4 CIARKOWSKI, Bartosz 17 SP nr1 w Mławie 35.00
5 RYCHCIK, Stanisław 18 Bajkowy Dworek 35.00

Seria 3 z 10

2 ŚWITALSKI, Oskar 17 SP nr4 w Mławie 35.00
3 KACPRZAK, Mikolaj 16 SP nr7 w Mławie 30.00
4 GADOMSKI, Filip 17 SP nr6 w Mławie 35.00
5 CELMER, Bartosz 17 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 4 z 10

2 SIEMIANOWSKI, Bartosz 16 SP nr6 w Mławie 30.00
3 LAMPKOWSKI, Nataniel 16 SP nr1 w Mławie 30.00
4 LUSTYK, Marcel 16 SP nr4 w Mławie 30.00
5 MADEJ, Oskar 16 SP Działdowo 30.00

Seria 5 z 10

2 DRZEWIECKI, Mikołaj 16 SP nr3 w Mławie 30.00
3 GIL, Kacper 16 SP Wiecznia Kościelna 30.00
4 DEMBSKI, Aleksander 16 SP nr6 w Mławie 30.00
5 KOWALSKI, Bartosz 16 SP nr6 w Mławie 30.00

Seria 6 z 10

2 ZEMBRZUSKI, Adam 15 SP nr1 w Mławie 25.00
3 WRÓBLEWSKI, Jakub 15 KSP w Mławie 25.00
4 CIESIELSKI, Antoni 15 SP Wiśniewo 25.00
5 PRZYBYŁO, Antoni 16 SP Działdowo 30.00

Seria 7 z 10

2 WTULICH, Aleksander 15 SP nr7 w Mławie 25.00
3 OLSZEWSKI, Paweł 15 SP nr6 w Mławie 25.00
4 HOŁOWNIA, Marcel 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
5 RYCHLEWSKI, Adam 15 SP nr3 w Mławie 25.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Seria 8 z 10

2 KRASKA, Maciej 15 SP Łomia 25.00
3 CIARKOWSKI, Filip 14 SP nr1 w Mławie 20.00
4 GNIADY, Igor 14 SP nr2 w Mławie 20.00
5 JEGLIŃSKI, Jakub 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00

Seria 9 z 10

2 RYCHŁOWSKI, Olaf 14 SP Szydłowo 20.00
3 CHACHULSKI - KRAWCZYK, Jerzy 14 SP nr1 w Mławie 20.00
4 CZAPIGA, Ksawery 14 SP nr7 w Mławie 20.00
5 LEE, Gracjan 14 SSP Wyspianum w Mławie 20.00

Seria 10 z 10

2 GRZYWACZEWSKI, Tymoteusz 15 SP nr3 w Mławie 20.00
3 MORAWSKI, Stanisław 14 KSP w Mławie 20.00
4 LAMPKOWSKI, Oliwier 14 SP nr1 w Mławie 20.00
5 GRZMOCIŃSKI, Xawier 14 SP nr1 w Mławie 20.00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 OLSZEWSKA, Marcelina 17 SP nr6 w Mławie 35.00
3 ORDAK, Nel 17 SP nr7 w Mławie 35.00
4 JUST, Karina 18 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 2 z 8

2 DRZEWIECKA, Zofia 17 SP nr7 w Mławie 35.00
3 BOGDAŃSKA, Jagoda 16 SP nr7 w Mławie 30.00
4 BAŃCZYK, Maja 17 SP nr7 w Mławie 35.00

Seria 3 z 8

2 LENDZIAN, Amelia 16 SP nr1 w Mławie 30.00
3 ZAKRZEWSKA, Antonina 16 SP nr2 w Mławie 30.00
4 MURAWSKA, Zuzanna 16 SP nr6 w Mławie 30.00

Seria 4 z 8

2 NIEZNAŃSKA, Pola 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
3 PODLASKA, Oliwia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
4 WACHOWICZ, Oliwia 15 SP nr4 w Mławie 25.00
5 BARTOSIAK, Lena 16 SP nr2 w Mławie 30.00

Seria 5 z 8

2 MASIAK, Pola 15 SP nr2 w Mławie 25.00
3 MORAWSKA, Antonina 15 KSP w Mławie 25.00
4 MAJEWSKA, Kornelia 15 KSP w Mławie 25.00
5 SAPIEHA, Zofia 15 SP nr1 w Mławie 25.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 6 z 8

2 ZAGOŻDŻON, Zofia 15 KSP w Mławie 25.00
3 KLEJNA, Blanka 15 KSP w Mławie 25.00
4 ZAKRZEWSKA, Antonina 16 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
5 MÓL, Pola 16 SP nr2 w Mławie 25.00

Seria 7 z 8

2 DMUCHOWSKA, Hanna 14 KSP w Mławie 20.00
3 ZEMBRZUSKA, Julia 14 SP nr1 w Mławie 20.00
4 DUDZIŃSKA, Nikoleta 14 SP nr1 w Mławie 20.00
5 BETLIŃSKA, Nikola 15 SP nr1 w Mławie 20.00

Seria 8 z 8

2 PEDINA, Oliwia 14 SP nr1 w Mławie 20.00
3 OSIECKA, Maja 14 SSP Wyspianum w Mławie 20.00
4 ADAMSKA, Julia 14 SP Wiecznia Kościelna 20.00
5 CELMER, Natalia 14 SP nr4 w Mławie 20.00

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 DZIDA, Wiktor 17 SP nr4 w Mławie 35.00
3 KOWERSKI, Wojtek 17 KSP w Mławie 35.00
4 CIESIELSKI, Gabriel 17 KSP w Mławie 35.00

Seria 2 z 8

2 ŚWITALSKI, Oskar 17 SP nr4 w Mławie 35.00
3 GADOMSKI, Filip 17 SP nr6 w Mławie 35.00
4 CIARKOWSKI, Bartosz 17 SP nr1 w Mławie 35.00
5 JÓŹWIK, Piotr 17 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 3 z 8

2 RYCHCIK, Stanisław 18 Bajkowy Dworek 35.00
3 CELMER, Bartosz 17 SP nr4 w Mławie 35.00
4 CHOCHOLSKI, Mateusz 18 SP nr6 w Mławie 35.00
5 STACHÓW, Franek 17 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 4 z 8

2 KACPRZAK, Mikolaj 16 SP nr7 w Mławie 30.00
3 PRZYBYŁO, Antoni 16 SP Działdowo 30.00
4 SIEMIANOWSKI, Bartosz 16 SP nr6 w Mławie 30.00
5 KOWALSKI, Bartosz 16 SP nr6 w Mławie 30.00

Seria 5 z 8

2 DRZEWIECKI, Mikołaj 16 SP nr3 w Mławie 30.00
3 RYCHLEWSKI, Adam 15 SP nr3 w Mławie 25.00
4 GIL, Kacper 16 SP Wiecznia Kościelna 30.00
5 MADEJ, Oskar 16 SP Działdowo 30.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 6 z 8

2 ZEMBRZUSKI, Adam 15 SP nr1 w Mławie 25.00
3 OLSZEWSKI, Paweł 15 SP nr6 w Mławie 25.00
4 WTULICH, Aleksander 15 SP nr7 w Mławie 25.00
5 CIESIELSKI, Antoni 15 SP Wiśniewo 25.00

Seria 7 z 8

2 CIARKOWSKI, Filip 14 SP nr1 w Mławie 20.00
3 LEE, Gracjan 14 SSP Wyspianum w Mławie 20.00
4 CHMIEL, Tymon 14 SP nr3 w Mławie 20.00
5 MORAWSKI, Stanisław 14 KSP w Mławie 20.00

Seria 8 z 8

2 GRZMOCIŃSKI, Xawier 14 SP nr1 w Mławie 20.00
3 GRZYWACZEWSKI, Tymoteusz 15 SP nr3 w Mławie 20.00
4 STOJEK, Nataniel 14 SP nr7 w Mławie 20.00
5 CZAPIGA, Ksawery 14 SP nr7 w Mławie 20.00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 10 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 MASIAK, Pola 15 SP nr2 w Mławie 25.00
3 WACHOWICZ, Oliwia 15 SP nr4 w Mławie 25.00
4 MÓL, Pola 16 SP nr2 w Mławie 25.00
5 PEDINA, Marianna 16 SP nr1 w Mławie 30.00

Seria 2 z 3

2 BOBENKO, Polina 16 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
3 GRZYWACZESKA, Nel 15 SP nr3 w Mławie 25.00
4 GRZYWNA, Zuzanna 15 SP nr3 w Mławie 25.00
5 STACHÓW, Kalina 15 SP nr4 w Mławie 25.00

Seria 3 z 3

2 KLEJNA, Blanka 15 KSP w Mławie 25.00
3 TOMIŁO, Kornelia 14 SP nr4 w Mławie 20.00
4 CELMER, Natalia 14 SP nr4 w Mławie 20.00
5 SIKORSKA, Zoja 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 10 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 LAMPKOWSKI, Nataniel 16 SP nr1 w Mławie 30.00
3 WRÓBLEWSKI, Jakub 15 KSP w Mławie 25.00
4 KRASKA, Maciej 15 SP Łomia 25.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 2 z 3

2 HOŁOWNIA, Marcel 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
3 RYCHŁOWSKI, Olaf 14 SP Szydłowo 20.00
4 JEGLIŃSKI, Jakub 15 SSP Wyspianum w Mławie 25.00

Seria 3 z 3

2 LAMPKOWSKI, Oliwier 14 SP nr1 w Mławie 20.00
3 GNIADY, Igor 14 SP nr2 w Mławie 20.00
4 STOJEK, Nataniel 14 SP nr7 w Mławie 20.00
5 CHMIEL, Tymon 14 SP nr3 w Mławie 20.00

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 11 - 14 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 BAZYL, Hanna 13 SP nr4 w Mławie 44.00
3 WOWCZAK, Bożena 13 KSP w Mławie 40.00
4 KARPIŃSKA, Maja 13 SP nr1 w Mławie 40.00

Seria 2 z 8

2 ZEMBRZUSKA, Natalia 13 SP nr4 w Mławie 40.00
3 GNIADY, Karina 13 SP nr7 w Mławie 40.00
4 NAGABA, Maja 13 SP nr7 w Mławie 40.00

Seria 3 z 8

2 RYCHCIK, Sandra 11 SP nr3 w Mławie 35.00
3 OSTASZEWSKA, Kinga 10 SP nr4 w Mławie 35.00
4 BORZYM, Gabriela 11 KSP w Mławie 35.00

Seria 4 z 8

2 WYDRA, Julia 12 SP nr3 w Mławie 35.00
3 NAWACKA, Zuzanna 12 SP nr3 w Mławie 35.00
4 BERGOLC, Lena 12 SP nr6 w Mławie 35.00
5 SZCZEPKOWSKA, Pola 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00

Seria 5 z 8

2 DANELCZYK, Małgorzata 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
3 PAWLUK, Laura 13 SP nr3 w Mławie 35.00
4 GRZYWACZEWSKA, Iga 13 SP nr3 w Mławie 35.00
5 DRZEWIECKA, Hanna 13 SP nr3 w Mławie 35.00

Seria 6 z 8

2 KOMOROWSKA, Maria 12 SP nr7 w Mławie 35.00
3 FELIŚ, Aleksandra 10 SP nr4 w Mławie 30.00
4 GRES, Julia 10 SP nr6 w Mławie 30.00
5 SIENNICKA, Maja 12 SP nr1 w Mławie 35.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 7 z 8

2 GNIADA, Zuzanna 11 SP nr2 w Mławie 30.00
3 POWĄZKA, Julia 11 SP nr1 w Mławie 30.00
4 LEE, Natalia 12 SSP Wyspianum w Mławie 30.00
5 SŁOMIŃSKA, Amelia 11 SP Wiśniewo 30.00

Seria 8 z 8

2 SAPIEHA, Natalia 11 SP nr1 w Mławie 30.00
3 KACPRZAK, Maja 10 SP nr7 w Mławie 25.00
4 STEMPLIŃSKA, Amelia 12 KSP w Mławie 30.00
5 ZAKRZEWSKA, Zofia 11 SP nr2 w Mławie 30.00

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 11 - 14 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 NIEZNAŃSKI, Filip 13 SSP Wyspianum w Mławie 40.00
3 CIESIELSKI, Nikodem 13 KSP w Mławie 40.00
4 ADAMSKI, Filip 12 SP Wiecznia Kościelna 40.00
5 OSTASZEWSKI, Szymon 13 SP nr4 w Mławie 40.00

Seria 2 z 7

2 JANKOWSKI, Jakub 13 SP nr3 w Mławie 40.00
3 OLENCKI, Aleksander 13 SP nr4 w Mławie 40.00
4 SZYDŁOWSKI, Miłosz 13 SP Szydłowo 40.00
5 BIELSKI, Bartosz 13 SSP Wyspianum w Mławie 40.00

Seria 3 z 7

2 ARENT, Piotr 13 SSP Wyspianum w Mławie 40.00
3 GADOMSKI, Mikołaj 13 SP nr6 w Mławie 40.00
4 STACHÓW, Wojciech 13 SP nr4 w Mławie 40.00
5 CHOCHOLSKI, Dominik 13 SP nr6 w Mławie 40.00

Seria 4 z 7

2 RUDZIŃSKI, Aleksander 12 SP nr1 w Mławie 35.00
3 STACHÓW, Józef 11 SP nr4 w Mławie 35.00
4 WOŁOWSKI, Marcel 12 SP nr3 w Mławie 35.00
5 HRDLICKA, Zachary 13 KSP w Mławie 40.00

Seria 5 z 7

2 SZPEJEWSKI, Marceli 12 Janowiec Kościelny 35.00
3 JASIŃSKI, Adam 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
4 LASOCKI, Maksymilian 11 SP nr6 w Mławie 35.00
5 KRYSTKIEWICZ, Mateusz 12 SP nr6 w Mławie 35.00

Seria 6 z 7

2 JAROS, Mateusz 11 KSP w Mławie 30.00
3 CHMIELEWSKI, Adam 10 KSP w Mławie 30.00
4 BETLIŃSKI, Aleksander 11 SP nr1 w Mławie 30.00
5 TOMASZEWSKI, Oskar 12 SP nr1 w Mławie 35.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

Seria 7 z 7

2 KAMIŃSKI, Aleksander 10 KSP w Mławie 25.00
3 BLONKOWKI, Jan 10 ZS4 Mława 25.00
4 CHABORSKI, Igor 10 ZS4 Mława 25.00
5 PRZYBYŁO, Jan 11 SP Działdowo 25.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 TUCHOLSKA, Aleksandra 13 SP nr4 w Mławie 40.00
3 PERKA, Gabriela 13 SP nr4 w Mławie 40.00
4 BAZYL, Hanna 13 SP nr4 w Mławie 40.00
5 WYPYCH, Natalia 13 SP nr4 w Mławie 40.00

Seria 2 z 4

2 GESICKA, Maja 12 SP nr3 w Mławie 35.00
3 GRZYWACZEWSKA, Iga 13 SP nr3 w Mławie 35.00
4 WYDRA, Julia 12 SP nr3 w Mławie 35.00
5 WOWCZAK, Bożena 13 KSP w Mławie 40.00

Seria 3 z 4

2 BERGOLC, Lena 12 SP nr6 w Mławie 35.00
3 JĘDRZEJEWSKA, Oliwia 10 SP nr7 w Mławie 30.00
4 SZAMBORSKA, Zuzanna 13 SP nr3 w Mławie 35.00
5 JAWORSKA, Aleksandra 12 SP nr3 w Mławie 35.00

Seria 4 z 4

2 GRES, Julia 10 SP nr6 w Mławie 30.00
3 STEMPLIŃSKA, Amelia 12 KSP w Mławie 30.00
4 LEE, Natalia 12 SSP Wyspianum w Mławie 30.00
5 GNIADA, Zuzanna 11 SP nr2 w Mławie 30.00

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 CHOCHOLSKI, Dominik 13 SP nr6 w Mławie 44.00
3 HRDLICKA, Zachary 13 KSP w Mławie 40.00
4 BIELSKI, Bartosz 13 SSP Wyspianum w Mławie 40.00

Seria 2 z 6

2 ADAMSKI, Filip 12 SP Wiecznia Kościelna 40.00
3 ARENT, Piotr 13 SSP Wyspianum w Mławie 40.00
4 STACHÓW, Wojciech 13 SP nr4 w Mławie 40.00
5 CIESIELSKI, Nikodem 13 KSP w Mławie 40.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 3 z 6

2 OSTASZEWSKI, Szymon 13 SP nr4 w Mławie 40.00
3 NIEZNAŃSKI, Filip 13 SSP Wyspianum w Mławie 40.00
4 SIENNICKI, Fabian 13 SP nr1 w Mławie 40.00
5 GADOMSKI, Mikołaj 13 SP nr6 w Mławie 40.00

Seria 4 z 6

2 TOMASZEWSKI, Oskar 12 SP nr1 w Mławie 35.00
3 JASIŃSKI, Adam 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
4 RUDZIŃSKI, Aleksander 12 SP nr1 w Mławie 35.00
5 STACHÓW, Józef 11 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 5 z 6

2 BORZYM, Mateusz 10 KSP w Mławie 30.00
3 CHMIELEWSKI, Adam 10 KSP w Mławie 30.00
4 JAROS, Mateusz 11 KSP w Mławie 30.00
5 LASOCKI, Maksymilian 11 SP nr6 w Mławie 35.00

Seria 6 z 6

2 BETLIŃSKI, Aleksander 11 SP nr1 w Mławie 30.00
3 PRZYBYŁO, Jan 11 SP Działdowo 25.00
4 CHABORSKI, Igor 10 ZS4 Mława 25.00
5 KOCOT, Dominik 10 KSP w Mławie 30.00

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 - 14 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 NAGABA, Maja 13 SP nr7 w Mławie 40.00
3 KARPIŃSKA, Maja 13 SP nr1 w Mławie 40.00
4 PERKA, Gabriela 13 SP nr4 w Mławie 40.00

Seria 2 z 6

2 ZEMBRZUSKA, Natalia 13 SP nr4 w Mławie 40.00
3 BERGOLC, Lena 12 SP nr6 w Mławie 35.00
4 GESICKA, Maja 12 SP nr3 w Mławie 35.00
5 TUCHOLSKA, Aleksandra 13 SP nr4 w Mławie 40.00

Seria 3 z 6

2 PAWLUK, Laura 13 SP nr3 w Mławie 35.00
3 SZAMBORSKA, Zuzanna 13 SP nr3 w Mławie 35.00
4 NAWACKA, Zuzanna 12 SP nr3 w Mławie 35.00
5 OSTASZEWSKA, Kinga 10 SP nr4 w Mławie 35.00

Seria 4 z 6

2 RYCHCIK, Sandra 11 SP nr3 w Mławie 35.00
3 KOMOROWSKA, Maria 12 SP nr7 w Mławie 35.00
4 DRZEWIECKA, Hanna 13 SP nr3 w Mławie 35.00
5 JAWORSKA, Aleksandra 12 SP nr3 w Mławie 35.00
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Mikołajki 2024
Mława, 5.12.2024

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 5 z 6

2 DANELCZYK, Małgorzata 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
3 SAPIEHA, Natalia 11 SP nr1 w Mławie 30.00
4 SZCZEPKOWSKA, Pola 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
5 BORZYM, Gabriela 11 KSP w Mławie 35.00

Seria 6 z 6

2 ZAKRZEWSKA, Zofia 11 SP nr2 w Mławie 30.00
3 KACPRZAK, Maja 10 SP nr7 w Mławie 25.00
4 JĘDRZEJEWSKA, Oliwia 10 SP nr7 w Mławie 30.00
5 SŁOMIŃSKA, Amelia 11 SP Wiśniewo 30.00

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 11 - 14 lat
05.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 SZYDŁOWSKI, Miłosz 13 SP Szydłowo 40.00
3 OLENCKI, Aleksander 13 SP nr4 w Mławie 40.00
4 JANKOWSKI, Jakub 13 SP nr3 w Mławie 40.00

Seria 2 z 3

2 SZPEJEWSKI, Marceli 12 Janowiec Kościelny 35.00
3 SALOMON, Franciszek 13 SP nr3 w Mławie 35.00
4 WOŁOWSKI, Marcel 12 SP nr3 w Mławie 35.00
5 KRYSTKIEWICZ, Mateusz 12 SP nr6 w Mławie 35.00

Seria 3 z 3

2 KOCOT, Dominik 10 KSP w Mławie 30.00
3 BLONKOWKI, Jan 10 ZS4 Mława 25.00
4 KAMIŃSKI, Aleksander 10 KSP w Mławie 25.00
5 BORZYM, Mateusz 10 KSP w Mławie 30.00

Konkurencja 13 Mieszane, 8 x 25m dowolny 14 lat i młodsi
05.12.2024 Lista startowa


